様式第６号（第10条第２項関係）

令和  年  月  日

青の煌
きら

めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会

会長 宮下 宗一郎 様

                申請者住所（所在地）

                氏名（名称及び代表者名）

                連絡先（担当者名、電話番号）

青の煌
きら

めきあおもり国スポ・障スポに係る標章及びマスコット等使用料免除申請書

 青の煌
きら

めきあおもり国スポ・障スポに係る標章及びマスコット等使用取扱規程第10条第

２項の規定により、下記のとおり使用料の免除を申請します。

記

 免除を申請する理由